Регистрационный №______

В приказ.

Зачислить с_______________

в ____ класс

приказ от _______________________№______

Директор школы _______О.Н.Змовскис

Директору
МКОУ «Средняя школа №3» г.Сухиничи______
(наименование образовательного учреждения)

Змовскис Оксанке Николаевне______________
(Ф.И.О. руководителя учреждения)

от______________________________

________________________________
(Ф.И.О. (полностью) родителя, законного представителя)

проживающего(й) по адресу: ____________

_________________________________

__________________________________
________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего(ю) ______________________________________________________
                                                                      сына/дочь                         Ф.И.О. ребенка полностью

родившегося(уюся)__________________________________________________________________
число, месяц, год, рождения,

_____________________________________________________________________________________
место рождения

зарегистрированного(ую)/пребывающего(ую) по адресу_________________________________

_____________________________________________________________________________________
адрес регистрации ребенка по месту жительства/пребывания

в______ класс МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»___________________________
наименование образовательного учреждения

Сведения о родителях (законных представителях)ребенка :

Мать: Ф.И.О. (последнее - при наличии)__________________________________________________

Контактный телефон: _______________________

Адрес ________________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О. (последнее - при наличии)__________________________________________________

Контактный телефон: _______________________

Адрес________________________________________________________________________

Ознакомлен: с уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами,

реализуемыми школой, правилами внутреннего распорядка учащихся, положением о текущем контроле

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся, требованиями к одежде обучающихся и другими

локальными нормативными актами, регламентирующими организацию образовательной деятельности.

«____» ______________20 ____года ________________________  ________________________
(дата подачи заявления)                                  (подпись заявителя)                      (Ф.И.О. заявителя)

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных

данных" я, ______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

паспорт_____ №__________ дата выдачи _____________ кем выдан _________________________ даю

согласие в МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №3», расположенной по адресу город

Сухиничи, ул. Марченко, д. 53 на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка, указанных в заявлении. Согласие даю на автоматизированную и без использования средств

автоматизации обработку (сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,

изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ),

обезличивание, блокирование, удаление и уничтожение моих персональных данных, а также персональных

данных моего ребенка в целях реализации услуг в сфере образования. Согласие на обработку моих

персональных данных и данных моего ребенка действует на период с момента подачи заявления и по

истечении 3 лет после завершения обучения в учреждении. Данное согласие может быть мною отозвано

письменным заявлением, поданным в МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №3».

                                                                       ________________________  ________________________
                                                                                           (подпись заявителя)                      (Ф.И.О. заявителя)

В соответствии со статьями 14, 44 ФЗ от 29 декабря 2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» прошу обеспечить моему ребенку возможность получения общего образования на ____________

языке, а также изучения учебных предметов: родной ________________ язык, литературное чтение на

______________ родном языке, ____________________ родная литература в объеме, определенном учебным

планом.

                                                                       ________________________  ________________________
                                                                                           (подпись заявителя)                      (Ф.И.О. заявителя)